ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA

CNPJ:

Pça. Cel.  Antonio R. dos Santos, 16

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

45.279.643/0001-54

12960-000 - Nazaré Paulista - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  4/2022 - CV

21/2022

18/2022

17/02/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   Candido Muriulo Pinheiro Ramos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/2022

4/2022-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

14/03/2022

14/03/2022

Pavimentação Asfaltica, Sistema de Drenagem e Sinalização Viária, na rua SD/PM José Antonio Lírio
da Cruz.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item Unid.  Descto (%)

LOTE:  1  RODRIGO S. DO NASCIMENTO PAVIMENTACOES     (9042)

1 Serviços de pavimentação asfáltica, sistema de drenagem e
sinalização viária

% 100,000  - 1.557,991  155.799,10

Total por Fornecedor: 155.799,10

Total Geral: 155.799,10

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.038.4.4.90.51.00.00.00.00 (289),  1.038.4.4.90.51.00.00.00.00 (537)

Nazaré Paulista,   14   de  Março   de   2022.

Bruna
Texto digitado
Candido Murilo Pinheiro RamosPrefeito

		2022-03-14T16:35:08-0300
	CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS:28198299882